

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE ARGA E LIMA

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES AO CONSELHO GERAL

Convocatória para eleição dos representantes ao Conselho Geral

Nos termos definidos pelos Regulamentos Eleitorais para a eleição dos Representantes ao Conselho Geral, aprovados em 23 de fevereiro de 2021, convocam-se as Assembleias Eleitorais dos Alunos do Ensino Secundário, dos Pais e Encarregados de Educação, do Pessoal Não Docente e do Pessoal Docente do Agrupamento de Escolas de Arga e Lima para a eleição dos representantes ao Conselho Geral, a realizar no dia 23 de abril de 2021.

Lanheses, 12 de abril de 2021

O Presidente do Conselho Geral